

PICHINCHA - ECUADOR www.pedrovicentemaldonado.gob.ec secretaria@pedrovicentemaldonado.gob.ec

Resolución Legislativa Nro. 054-SG-GADMPVM-2019

CERTIFICACIÓN

Ab. Edison Pablo Caiza Toapanta, en mi calidad de Secretario General Encargado del Concejo Municipal de Pedro Vicente Maldonado Encargado, Certifico:

Que el pleno del Concejo Municipal de Pedro Vicente Maldonado, en Sesión Ordinaria de trece de noviembre de dos mil diecinueve, entre otros aspectos resolvió: APROBAR EL ACTA NRO. 15, CORRESPONDIENTE A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONCEJO MUNICIPAL, DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2019; decisión tomada por unanimidad, la cual fue notificada al Ing. Walter Fabrisio Ambuludí Bustamante, Alcalde de este cantón, quien dispuso su publicación en los medios previstos para el efecto.- Pedro Vicente Maldonado, 13 de noviembre de 2019.- Certifico.

Ab. Edison Pablo Caiza Toapanta SECRETARIO GENERAL (E)

CONCEJO MUNICIPAL DEL GADMPVN



PECNAMIONAL A TEREST DE CONTRA ONNESON DEL CANTON DE LA CONTRA DA CONTRA DE CONTRA DE

PRIAME & APRIL 1911

A CONTROL OF THE PRINT OF THE PRINT

Pasarudian Locationa Me (154-3G-CADWRYM-2019

MODULO RESERVO

Ab. Erilson Public Caize (Dapants and Cliffed dis Secretaria Generalistic del Conceio Municipal Central Conceio Central Central Conceio Central Conceio Central Conceio Central Conceio Central Cent

Omingua de frece de noviendad de com decidente Majdonedo de Sas la Omingua de frece de noviendad do com decidente entre outago estas PATRAORDINARIA DE CONCEJO MUNICIPAL, DE FECHA 25 DE OCTADARE DE 2015, estison introde por unanimidad, o la frecha de los mucasta el los Ambulteti Bastemanni Alcaste de como la quen dan el spilio al publicación en los medios previstos par o el esedo - Pedro la coma alautorición de próvidentes de 2015, carrellos

Ab. Edison Pable Laize Toapaille
SECRETARID OF NERAL (E)
CONCEJO MUNICIPAL DEL GADMEVIM